
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Decreto del Presidente della Giunta Regionale N° 53 del 23 maggio 2017)

DELIBERA N. 53/2019 del 23/01/2019

Struttura Proponente: Direzione Generale

Oggetto: parziale modifica delibera n. 266/2018 del 11.06.2018

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Sig.ra Iolanda Santa De Furia

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Nicola Maurizio Salvatore Pelle



Pagina 2 di 2

PREMESSO che con deliberazione n. 266/2018 dell’11 giugno 2018, è stata costituita la Commissione giudicatrice del

Concorso pubblico per titoli ed esami  a n. 30 posti di Operatore Socio Sanitario; 

che le funzioni di componente titolare di nomina del Collegio di Direzione della suddetta  Commissione sono state affidate

all’operatore socio sanitario sig. Luigi Maltese e di componente supplente al all’operatore socio sanitario  sig. Francesco

Curcio;

Letta la nota del 28/06/2018, con la quale il  Sig. Luigi Maltese rinuncia per motivi  d’incompatibilità personale, alla

partecipazione in qualità di componente  al concorso de quo;

Dato atto che per effetto delle suddette dimissioni, il sig. Francesco Curcio subentra in qualità di componente titolare;

RITENUTO di  dover necessariamente procedere alla  nomina  del  componente supplente di  nomina  del  Collegio di

Direzione nella persona del dipendente operatore socio sanitario, sig. Antonio Ursino;

 

                                                                   DELIBERA

 

Per quanto espresso in premessa, che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato:

di sostituire il componente titolare  di nomina del collegio di Direzione della Commissione del Concorso Pubblico per titoli

ed esami a n.30 posti di Operatore Socio Sanitario, con il Componente supplente Francesco Curcio che diviene componente

titolare ed il componente supplente  Sig. Francesco Curcio, con l’operatore socio sanitario  Ursino Antonio;

di trasmettere il presente atto  agli interessati ed al Responsabile del  sito istituzionale dell’Azienda per la pubblicazione

  nella sezione ‘Amministrazione Trasparente’

DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe Panella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


